

با میزبانی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز؛

شروع به کار طرح «سفیران سلامت» در مدارس ابتدایی استان فارس

رئیس اداره سلامت و بهداشت اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: طرح «سفیران سلامت» در مدارس ابتدایی اجرا می‌شود و حداقل بیش از ۱۳۵ هزار دانش‌آموز به عنوان سفیران سلامت مجری طرح در مدارس استان خواهند بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، بهزاد جامعیان در آیین افتتاحیه طرح «سفیران سلامت» در آموزشگاه حمزه عباس الکتوت ۱ ناحیه سه شیراز، گفت: هم زمان با ۱۵ آبان روز ملی افتتاح طرح سفیران سلامت، این طرح در مدارس ابتدایی استان فارس آغاز می‌شود.

او گفت: این طرح در مدارس ابتدایی اجرا می‌شود و حداقل بیش از ۱۳۵ هزار دانش‌آموز به عنوان سفیران سلامت مجری طرح در مدارس خواهند بود.

جامعیان افزود: در این طرح، دانش‌آموزان شاخص انتخاب و آموزش‌های لازم را از سوی مربیان بهداشت دریافت می‌کنند.

او در ادامه گفت: دانش‌آموزان سفیر سلامت، آموزش‌های دریافتی را به سایر همسالان انتقال می‌دهند و آموزش هم‌کلاسی‌ها از سوی همسالان انجام می‌شود.

رئیس اداره سلامت و بهداشت اداره کل آموزش و پرورش فارس، خاطرنشان کرد: آموزش بهداشت محیط، آموزش بهداشت عمومی، تحرک بدنی و سایر آموزش‌های بهداشتی در این طرح در دستور کار قرار دارد.

او ادامه داد: هم‌زمان با طرح سفیران سلامت، طرح «مکمل‌یار» نیز در مدارس اجرا و طی آن «ویتامین D و قرص آهن» به دانش‌آموزان دوره متوسطه استان داده می‌شود.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز هم در جمع دانش‌آموزان مدرسه الکتوت ۱ گفت: وقت گران‌بهای ما همان زمانی است که در کنار دانش‌آموزان هستیم؛ این وقت برای ما سرمایه است.

او خطاب به دانش‌آموزان گفت: شما سفیران سلامت هستید چون سلامت مهم است. پیامبر فرمود دو نعمت داریم که ناشناخته است یکی سلامت و یکی امنیت. تا از این دو نعمت برخورداریم قدرش را کمتر می‌دانیم.

سید عبدالصمد موسوی یکی از اصلی‌ترین و مهم‌ترین هدف حفظ سلامت را خودمراقبتی عنوان کرد و گفت: باید مراقب خودمان باشیم، سالم بمانیم تا بتوانیم سفیر خوبی برای کلاس، خانواده، مدرسه و جامعه باشیم. پس اول برای سلامتی و حفظ آن برای خودمان تلاش می‌کنیم.

او در ادامه به موضوع امنیت اشاره کرد و گفت: وقتی به سراغ پدر و مادر می‌رویم احساس آرامش و امنیت داریم همین‌طور در کنار معلمان خود؛ پس باید قدرشناس باشیم.

موسوی ضمن تبریک روز سیزده آبان گفت: دانش‌آموز در امروز کشور، آینده و در مدیریت آینده تاثیرگذار است. این دانش‌آموز به عنوان سرمایه اصلی هر کشوری مهم و ارزشمند است و باید از آنها مراقبت کنیم.

در این مراسم از کارت شناسایی جدید سفیران سلامت دانش‌آموزی رونمایی شد.